	


Odpowiedź na zapytanie ofertowe 
Ogłoszenie o zamówieniu nr 01/KP/2020
Na wykonanie zadania pn. Kompleksowa organizacja indywidualnego poradnictwa zawodowego i wsparcia psychologicznego dla 10 Uczestników Projektu : „Stop dla wykluczenia – nowa szansa”, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 11„Włączenie społeczne”, Działanie 11.1 „Aktywne włączenie”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014- 2020.




Dotyczy wyjaśnienia treści zapytania ofertowego na ogłoszenie o zamówieniu 
nr 01/KP/2020
 

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w zapytaniu:

Pytanie nr 1
Czy mogę złożyć ofertę tylko na jedną część zamówienia np. tylko na doradztwo zawodowe? Czy składana oferta musi obejmować obydwie części zamówienia (poradnictwo zawodowe i wsparcie psychologiczne)?

Odpowiedź 
Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na całość zamówienia.

Pytanie nr 2
Na stronie 7 ogłoszenia o zamówieniu jest zapis, cytuję " W przypadku składania ofert pocztą elektroniczną dopuszcza się przesłanie załączników w formie skanów". Stąd moje pytanie: Na jaki adres mailowy ma zostać przesłana oferta? Informacji tej nie doszukałam się w treści ogłoszenia. 

Odpowiedź
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 
do ogłoszenia o zamówieniu, osobiście, pocztą lub kurierem.

Na stronie 7 VII Sposób wyboru ofert pkt. 9 pojawiła się omyłka pisarska. 
VII Sposób wyboru ofert pkt. 9 – uchylony.
Nie dopuszcza się składania ofert pocztą elektroniczną. 


